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CPF
009.401.7**-*
055.991.%**.*
124.883.*-*
133.399.**-*

8.52
7.34
7.64
8.74

Pontuagao do
indice
Rendimento
Acumulado

1,0
1,0
1,0
1,0

Carga horaria
disciplinas até
(max. 100h)

o O o o

Carga oraria
cursos de
inclusdo até
(max. 100h)

100
0
0
0

Carga horaria

cursos até (max.

100h)
20
139
0
160

Pontuagao do
total de horas de
cursos/
disciplinas de
informatica

1,20
1,39
0,00
1,60

Diploma de Curso
Técnico ou
Superior na area
de Informatica
com carga
horaria minima
de 1.000 h (max.
3)

2

0
0
1

Pontuagao de
curso técnico e
superior

3,00
0,00
0,00
1,50

Experiéncia em
docéncia de
informatica (max.
3)

0

2
0
1

EDITAL N° 10/2025 - PROEST/UFAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INSTRUTORES DO CENTRO DE INCLUSAO DIGITAL (CID)

AVALIAGAO DE CURRICULO
UNIDADE VIGOSA
Pontuagao de
docéncia de Pontuagao Classificagao
informatica Classificatoria conforme item 8.8
0,00 5,20 1
2,00 4,39 3
0,00 1,00 Eliminado/a item 8.10
1,00 5,10 2



